261-270.
- Asmawati Suhid, Mohd Rezduan Mat Jurit, Fathiyah Mohd. Fakhruddin, Abd. Muhsin Ahmad & Mohd. Aderi Che Noh. 2014. Personaliti

- Pendidik Yang Ideal: Apa Kata Pelajar Di Institut Pengajian Tinggi?
*Journal of Al-Quran and Tarbiyyah* 1(1): 1-8.
- Basmeih, Sheikh Abdullah. 2001/1422H. Tafsir Pimpinan Ar-Rahman Kepada Pengertian Al-Quran (30 Juz). Kuala Lumpur: Darul Fikir.
- al-Bayānūnī, Muhammad Abu al-Fath. 2010. *al-Madkhal ila 'Ilm al-Da'wah*. Ed. 4. Beirut: Dar al-Risalah al-'Alamiah.
- al-Bukhārī, Abu Abdillah Muhammad Ismail. 2010/1431H. *Sahih al-Bukhari*. Beirut: al-Maktabah al-Ashriyyah.
- Earnie Elmie Hilmi. 2014. Peranan Tekno Daie Dalam Berdakwah di Era Teknologi Maklumat dan Komunikasi (ICT). Seminar Antarabangsa Dakwah & Etnik 2014: Da'wah & Ethnicity: Multidisciplinary Perspective Anjuran Pusat Kajian Dakwah Orang Asli dan Pribumi, UKM.
- Egdunas Raciuss. 2004. The Multiple Nature of the Islamic Da'wa. Tesis Faculty of Arts, University of Helsinki.
- Fariza Md Sham. 2015. Kemahiran Psikologi Dakwah Kepada Golongan Remaja. *Jurnal al-Hikmah* 7 (1): 95-101.
- Fariza Md Sham, Salasiah Hanin Hamjah & Mohd. Jurairi Sharifudin. 2015. *Personaliti Dari Perspektif Al-Ghazali*. Bangi: Penerbit Universiti Kebangsaan Malaysia.
- Ghalwush, Ahmad bin Ahmad. 1978/1399H. *Al-Dakwah Al-Islamiyah: Usuluha Wa Wasa'iluha*. Kaherah: Dar Al-Kutub Al-Misri.
- al-Ghazali, A. H. M. 1999. *Ihya' Ulum Al-Din*. Kaherah: Dar al-Fajr li al-Turath.
- Hamka. 2012. *Prinsip Dan Kebijaksanaan Dakwah Islam*. Shah Alam: Pustaka Dini Sdn. Bhd.
- Ibnu Kathir, Ismail bin Umar al-Qurashiyy al-Dimashqiyy.